ONIX 15 PÇ 243,33 3.649,95 

20 Pen drive 64Gb USB 3.2. KINGSTON 25 Pç 47,02 1.175,50 

23 lo PÇ Switch 24 portas, gigabit. TP-LlNK  679,98  6.799,80 

34 5 UND Impressora multifuncional 
monocromática, com porta 
ethernet. 

BROTHER 2.162,00  10.810,00 

(Valor total: R$ 22.435,25 Vinte e dois mil quatrocentos e trinta e cinco reais e vinte e cinco 
centavos) 

2.3. Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual 
redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou 
dos serviços registrados, nas seguintes situações: